
UCHWAŁA Nr XV/120/07 
RADY GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 19 grudnia 2007 r. 

 

 

 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Złotów do Stowarzyszenia  

p.n. Lokalna Grupa Działania „KRAJNA NAD NOTECIĄ” 
 

 

            Na  podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. Nr 64, poz. 427) 
uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. Gmina Złotów przystępuje do Stowarzyszenia p.n. Lokalna Grupa Działania 

„Krajna nad Notecią” z siedzibą w Wyrzysku. 
 
 
§ 2. Przedstawicielami reprezentującymi Gminę Złotów w Stowarzyszeniu  

p.n. Lokalna Grupa Działania „Krajna nad Notecią” będą: 
 

1. Kazimierz Trela – Wójt Gminy, 

2. Ryszard Wiński  – Sekretarz Gminy. 
 

 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 
 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


